30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
se plătesc înainte.

Nr. 192.

Brașov, Luni-Marți 2 (15) Septembrie.

1908.

## In ajunul întrunirii dietei.

De odată cu venirea monarhului la Budapesta s'au început pregătirile pentru campania parlamentară de toamnă în Ungaria. Peste opt zile se va întruni dieta. Un șir de proiecte de lege îi vor fi prezentate de către diferitele ministere și una după alta i-se vor impune spre rezolvare probleme însemnate.